
Shtojca  13 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes 

Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

19.07.2024 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1._T R I M E D  Sh.p.k Nipt K51612031J Adresa : Autostrada Tirane – Durres km 

10 Zona kadastrale 2105,Nr paurie 95/11 ,Kashar ,Tirane  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- REF – 98973-03-20-2024  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Loti 1(MM1) : ” Blerje materiale mjekimi te 

pergjithshme per nevoja te Spitalit Pogradec “ 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  3,184,409    

(tremilionenjeqindetetedhjetekatermijeekaterqindenente) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 19,165.33   

(nentembedhejtmijeenjeqindegjashtedhjetepesepiketridhejtetre) lekë pa TVSH. 

Kohezgjatja e kontrates : Marrëveshje Kuadër me nje  operator ekonomik (një 

OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  
 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.T R I M E D    Sh.p.k                     K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 

Vlera e ofertuar nga Trimed shpk : 2,987,914  leke(dymilioneeneneteqindetetedhje- 

-teshtatemijeenenteqindekatermbedhjet) pa tvsh  

Totali i cmimeve te ofertuara nga Trimed shpk eshte 18,693 leke pa tvsh   

Vlera e priteshme e kontratave eshte 2,987,914 leke (dymilioneneneteqindetetedhj- 

-eteshtatemijeenenteqindekatermbedhjet) pa tvsh  

 

2.MONTAL  Sh.p.k                            J62009007F    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

3.” Aquarius  Medical “  Sh.p.k                                        L81512021D              

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.MONTAL  Sh.p. k                            J62009007F    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          

ARSYET   E SKUALIFIKIMIT  

Operatori ekonomik MONTAL Sh.p.k  ka paraqitur vetem ekstraktin e regjistrit 

tregetar ne SPE dhe nuk ka paraqitur pjesen tjeter te dokumentacionit te kerkuar ne 

DST . Per kete arsye eshte skualifikuar nga kjo procedure .  

2.” Aquarius  Medical “  Sh.p.k                                        L81512021D              

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

ARSYET   E SKUALIFIKIMIT  

Operatori ekonomik .” Aquarius  Medical “  Sh.p.k ka paraqitur vetem ekstraktin 

e regjistrit tregetar ne SPE dhe nuk ka paraqitur pjesen tjeter te dokumentacionit te 

kerkuar ne DST . Per kete arsye eshte skualifikuar nga kjo procedure .  



  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1.T R I M E D  Sh.p.k                                                               K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 

 Vlera e ofertuar nga Trimed shpk : 2,987,914 Leke(dymilioneeneneteqindetetedhj- 

-teshtatemijeenentqindekatermbedhjetleke) pa tvsh                        

 

Totali i cmimeve te ofertuara nga Trimed shpk eshte 18,693 leke 

(tetembedhjetmijeegjashteqindenentedhjetre) pa tvsh  

Vlera e priteshme e kontratave eshte 2,987,914 leke(dymilioneneneteqindetetedhj- 

-eteshtatemijeenentqinekatermbedhjetleke) pa tvsh  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [emri dhe adresa e Autoritetit 

Kontraktor] brenda 5  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  X  JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)     

Vendimi perfundimtar i   KPP ( Komisioni i Prokurimit Publik ) nr.  760 

/2024 Prot.    date  27/06/2024  ku shprehet se : Autoriteti kontraktor te vijoje 

me hapat e metejshem per  proceduren  e prokurimit “ Procedure e hapur e 

thjeshtuar “ me nr ref-98973-03-20-2024 me objekt “ Blerje materiale 

mjekimi te pergjitheshme “ per nevoja te DSHSP MM1 me fond limit 

3,184,409 leke pa tvsh . 



                                         [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

                              ERION THENGJILLI 

 


